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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

فردا نیوز نوشت: خبرگزاری فارس از افزایش  •
رفت و آمدهای ميرحسين موسوی و زهرا رهنورد 
خبر داده است. بنا به نوشته این خبرگزاری »تماس ها 
و مهمانى های موسوی و رهنورد با اعضای خانواده 
بدون حضور مأموران در جریان است.« زندگى عادی 
موسوی و رهنورد جریان دارد و » اخيرا نيز بخشى از 
آثار هنری خود از جمله نقاشى و مجسمه را به فروش 
رسانده اند.« به تازگى سعيد حجاریان از گفت و گوی 
تلفنى با آن ها خبر داده بود. گفته مى شد محدودیت 
های موسوی و رهنورد در حصر نيز کاهش یافته و 
رفت و آمد با اعضای خانواده آسان تر شده است. 
در این زمينه ظاهرا شرایط برای مهدی کروبى 
بهتر است و او در هفته های اخير با فعالان سياسى 
مختلفى از جمله غلامحسين کرباسچى، الياس 

حضرتى، محمد قوچانى و ... دیدار کرده است.
فرارو نوشت: مصطفى تاج زاده معاون سياسى  •

پيشين وزارت کشور با بيان این که برای شرکت در 
انتخابات ریاست جمهوری در حال رایزنى هستم، 
اظهار کرد: به زودی حضور یا نيامدن خود را اعلام 
مى کنم. الياس حضرتى، دبيرکل حزب اعتمادملى 
در توئيتى اعلام کرد احتمال کاندیدا شدن مصطفى 
تاج زاده در انتخابات ریاست جمهوری جدی تر 

شده است.
جماران نوشت : 170 نماینده مجلس درباره  •

ایرادهای مجمع تشخيص مصلحت نظام به طرح 
اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری در نامه ای 
نمایندگان  ــورای نگهبان نوشتند:ما  به دبير ش
امضاکننده این نامه ایرادهای هيئت عالى نظارت 
حقوقى  اعتبار  فاقد  خصوص  این  در  را  مجمع 
برای توقف مصوبه مجلس شورای اسلامى اعلام 
مى کنيم. از جنابعالى تقاضا داریم قانون مصوب 
مجلس را که به تأیيد آن شورا رسيده برای ابلاغ به 

مجلس ارجاع فرمایيد.
فرارو نوشت: محسن هاشمى رئيس شورای  •

اسلامى شهر تهران گفت: هنوز اصلاح طلبان برای 
انتخاب کاندیدای مدنظر، به نتيجه نرسيده اند. بنده 
هم به عنوان عضو حزب کارگزاران پيشنهاد شده ام 
اما این به معنای پذیرش یا نپذیرفتن از سوی بنده 
نيست بلکه تنها اسم بنده نيز به عنوان یک نامزد 

احتمالى مطرح شده است.

تازه های مطبوعات

بدون تيتر

ویژه های خراسان  

نامه به روحانی درباره یک قیمت گذاری 
غیرقانونی 

در حالى که هيئت وزیران در ابلاغيه اواخر سال 
گذشته خود برای مجموعه های اقتصادی دولتى، 
شرایط و نرخ های جدیدی را برای عرضه گاز طبيعى 
فشرده )CNG( تعيين کرده بود، محمدباقر قاليباف 
رئيس مجلس در نامه روزهای اخير خود خطاب به 
حجت الاسلام روحانى رئيس جمهور، متذکر شد 
با توجه به این که طبق این مصوبه مقرر شده علاوه 
بر هزینه خرید سى ان جى، مبلغى نيز تحت عنوان 
حق العمل از مردم دریافت شود، این نرخ گذاری 
برخلاف قانون هدفمندی یارانه ها بوده و باید به 

سرعت اصلاح یا لغو شود.

تذکر به مدیرانی که اهل بورس بازی هستند

یک نهاد نظارتى در پاسخ به برخى ابهامات و سوالات 
درباره انجام خرید کالا و خدمات از طریق بورس، 
خطاب به تعدادی از دستگاه های اجرایى اعلام کرده 
است به استناد ماده 9 قانون برنامه ششم توسعه و 
برخى مصوبات هيئت وزیران، دستگاه های مشمول 
قانون برگزاری مناقصات مکلف به انجام معاملات 
خود از طریق سامانه طراحى شده توسط دولت 
هستند بنابراین امکان خرید کالا یا خدمات از طریق 
بورس بدون انجام تشریفات قانونى مندرج در سامانه 
تدارکات الکترونيکى دولت و غير از موارد معين شده 

در قانون، برای ادارات دولتى مجاز نيست.

چهره

در ادامه مسير تحول خواهانه در قوه قضایيه، مراسم 
معارفه دو مدیریت عالى جدید این مجموعه برگزار 
شد. حجت الاسلام والمسلمين مصدق، استاد 
حوزه و دانشگاه و معاون حقوقى سابق دستگاه 
قضا به ریاست دیوان عدالت اداری و دکتر على 
غلامى رئيس دانشکده حقوق دانشگاه امام صادق 
)ع( و از پژوهشگر ان فعال فرهنگى و اجتماعى به 
عنوان معاونت اجتماعى و پيشگيری از وقوع جرم 
دستگاه قضایى منصوب شدند. گفتنى است پيش 
از این حجت الاسلام والمسلمين محمد کاظم 
بهرامى مسئوليت دیوان عدالت اداری و دکتر 
الفت مسئوليت معاونت اجتماعى و پيشگيری از 

وقوع جرم قوه قضایيه را بر عهده داشتند./ميزان

با گذشت سه روز از انتشار گزارش جنجالى 
روزنامه فایننشيال تایمز درباره مذاکرات 
نمایندگان ایران و عربستان سعودی در 
بغداد، حالا بسياری از رسانه های عربى و 
غربى، جزئيات تازه ای از این مذاکرات را 
منتشر مى کنند. یک منبع دولتى عراق 
به خبرگزاری فرانسه  گفته است ریاست 
هيئت سعودی را در این مذاکرات »خالد بن 
على الحميدان« رئيس اطلاعات سعودی 
و ریاست هيئت ایرانى را نمایندگانى از 
ــورای عالى  سوی على شمخانى دبير ش
امنيت ملى ایران بر عهده داشتند. پيشتر 
روزنامه فایننشيال تایمز فاش کرده بود 
طبق گفته سه مسئول آگاه از این مذاکرات، 
مقامات ارشد سعودی و ایران پس از پنج 
سال قطع روابط دیپلماتيک در تلاش 
برای اصلاح روابط، مذاکره مستقيم 
داشته اند. همچنين الاخبار چاپ بيروت 
نوشت: مذاکرات سری عربستان و ایران 
تحت حمایت بغداد برای اولين بار و پس از 
قطع طولانى مدت ارتباط در منطقه سبز 
بغداد برگزار شد و تهران و ریاض گفت و 
گوی استراتژیک محرمانه را درباره تمام 
پرونده های مورد اختلاف، آغاز کردند. 
گفت و گویى که انتظار مى رود نتایج 
مهم آن، نقطه عطفى در منطقه باشد و بر 
کشورهای مختلف منطقه، به ویژه لبنان و 
یمن سایه افکند. در ادامه این مطلب آمده 
ــاس توافق بين سعودی ها،  ــت: بر اس اس
ایرانى ها و عراقى ها، قرار بر این بود که به 
دليل بسياری از ملاحظات دو طرف، خبر 
اولين دیدار مستقيم بين ریاض و تهران 
محرمانه بماند. با این همه، خبر این دیدار در 
مطبوعات انگليس نشت پيدا کرد. بنابراین 
دو طرف به عنوان حسن نيت و جلوگيری از 
تأثير افشای این خبر بر مذاکرات، به سرعت 
خبر دیدار را تکذیب کردند اما منابع آگاه 
عراقى در گفت و گو با »الاخبار« صحت اخبار 

منتشر شده درباره این دیدار را تأیيد مى 
کنند. الاخبار نوشت: هيئت سعودی شامل 
شش نفر از جمله مشاور عالى رتبه امنيتى 
وليعهد عربستان و به سرپرستى خالد بن 
على الحميدان، رئيس سازمان اطلاعات 
عربستان سعودی بود. درخصوص هيئت 
ایرانى نيز قابل ذکر است که این هيئت پنج 
نفره بود و ریاست آن را یک مقام عالى رتبه 
در ایران بر عهده داشت و نمایندگان کليه 
نهادهای ایرانى از جمله سپاه پاسداران 
و »نيروی قدس« در آن حضور داشتند. 
»محمد بن سلمان« در بن بستى قرار دارد 
که شاید مجبور شود سخت ترین گزینه یعنى 
درخواست کمک از تهران را انتخاب کند 
تا بتواند از بحران یمن خارج شود. وليعهد 
سعودی نه مى تواند از برگه عادی سازی 
روابط با تل آویو بهره برداری کند و نه قادر 
است در مذاکرات هسته ای ایران، ایفای 
نقش منفى داشته باشد. بن سلمان فقط 
یک برگه در اختيار دارد و آن تهدید ضمنى 
آمریکا درباره در پيش گرفتن سياست های 
ویرانگر بيشتر در داخل عربستان سعودی 
است. به نوشته ایرنا شروع مذاکرات بين 
سعودی ها و ایرانى ها نيز به خودی خود یک 
رویداد مهم از جانب سعودی هاست چرا که 
طى چهار سال گذشته، ایران پيشنهادهای 
پى در پى برای گفت و گوی مشابه ارائه داده 
بود اما موضع عربستان سعودی، به ویژه در 
دولت دونالد ترامپ، درباره رد گفت و گو 
و همکاری ثابت بود.  انتخاب نيز نوشت: 
رویکرد دولت بایدن برای احيای توافق 
هسته ای با تهران همزمان با سرد شدن 
روابط کاخ سفيد - کاخ اليمامه به دليل آن 
چه تحليل گران تلاش بایدن برای مجازات 
بن سلمان در پى همسویى مداوم او با ترامپ 
با هزینه اردوگاه دموکرات ها مى دانند، 
برابر  در  ها  سعودی  موضع  تغيير  سبب 

پيشنهاد تهران برای گفت و گو شده است.

هادی محمدی - آخرین دور این مرحله 
از نشست کميسيون مشترک برجام روز 
گذشته در وین برگزار و قرار شد گفت و 
ــه یابد. در این  گوها در هفته آینده ادام
نشست، روسای هيئت های مذاکره کننده 
کشورهای طرف برجام به بحث و بررسى 
در خصوص آخرین وضعيت گفت و گوهای 
فنى و پيش نویس های اوليه متون و نحوه 
تداوم گفت و گوها پرداختند. سيد عباس 
عراقچى رئيس هيئت ایرانى ضمن تصریح 
مجدد اصول و مواضع جمهوری اسلامى 
ایران در خصوص برجام و مسيری که باید 
طى شود، روند کنونى گفت و گوها را به 
رغم دشواری ها و چالش های موجود، رو 
به جلو ارزیابى کرد. وی در عين حال تأکيد 
کرد که هيئت ایرانى هر زمان که روند گفت 
و گوها به سمت زیاده خواهى، وقت کشى 
و چانه زنى های غيرمنطقى برود، گفت 
و گوها را متوقف خواهد کرد. همچنين 
ــن نشست، کشورهای مشارکت  ای در 
کننده در برجام توافق کردند علاوه بر 
دو گروه کارشناسى فعلى )در حوزه لغو 
تحریم ها و هسته ای( هفته آینده یک گروه 
کارشناسى سوم نيز برای گفت و گو در 
خصوص ترتيبات عملى مورد نياز اجرایى 
بازگشت  سپس  و  ها  تحریم  لغو  ــدن  ش
آمریکا به برجام  ایجاد شود. هيئت های 
ایران و 4+1 پس از مشورت در پایتخت 
های متبوع خود، هفته آینده ضمن از سر 
گيری نشست کميسيون مشترک برجام،  
گفت و گوهای فنى و کارشناسى را دنبال 
خواهند کرد. عباس عراقچى رئيس هيئت 
مذاکره  کننده جمهوری اسلامى ایران در 
وین نيز در واکنش به برخى گزارش  های 
کذب منتشر شده در رسانه های غربى، 
تأکيد کرد به هيچ وجه بحثى تحت عنوان 
»توافق موقت« یا موضوعاتى از این دست 
در گفت وگوهای بين جمهوری اسلامى 
ایران و گروه 1+4 مطرح نيست. وی تصریح 
ــران تنها در خصوص گام نهایى  کرد: ای
عليه  ظالمانه  تحریم های  رفع  منظور  به 
ملت ایران گفت وگو مى کند و شایعاتى 
نظير طرح های گام به گام یا توافق موقت، 

بى پایه و اساس است. مذاکره  کننده ارشد 
ایرانى، همچنين خاطرنشان کرد: ایران، 
همان گونه که مقام معظم رهبری تأکيد 
فرمودند، به هيچ وجه اجازه فرسایشى 
شدن مذاکرات را نخواهد داد و در عين 
ــال برای رسيدن به نتيجه، شتاب و  ح
تعجيل نيز نخواهد کرد و تصریح مى کند 
گفت وگوها باید با دقت و با حفظ منافع 
ــود. وی  و مواضع قطعى کشور انجام ش
تاکيد کرد: هرگونه تصميمى در خصوص 
روند و نتایج گفت وگوها، در تهران گرفته 
خواهد شد و تيم مذاکره  کننده گزارش 
خود را از وضعيت مذاکرات به طور مستمر 
به مقامات عالى رتبه ارائه مى کند. ازسوی 
دیگر، یک روزنامه آمریکایى به نقل از منابع 
ــران و آمریکا در حال  آگاه مدعى شده ای
حرکت به سمت طرح بازگشت همزمان 
و با گام های متوالى به برجام هستند. 
گزارشى  در  واشنگتن پست  روزنامه 
درباره مذاکرات جاری در وین نوشته در 
سراسر گفت وگوها ایران اصرار داشته که 
آمریکا باید نخستين گام را برای پایبند 
شدن به برجام بردارد. این روزنامه نوشته 
ــع همه تحریم های  ایران خواستار رف
ــت »دونالد  بازاعمال شده از سوی دول
ترامپ«، رئيس جمهور سابق آمریکا بعد 
از خروج از برجام و همچنين رفع 1۵00 
تحریم جدید اعمال شده از سوی دولت 
ــه مدعى  ــت. واشنگتن پست در ادام اوس
شده است: »اما طبق گفته مقام های مطلع 
از این گفت وگوها هم ایران و هم دولت 
بایدن در حال حرکت به سمت برداشتن 
گام های همزمان و متوالى ]برای بازگشت 
به برجام[ هستند.«»جيک ساليوان«، مشاور 
با  امنيت ملى کاخ سفيد در مصاحبه ای 
فاکس نيوز نيز مدعى شد »تفاهم جدیدی« 
برای اجرای طرح »پایبندی در برابر پایبندی« 
در حال شکل گيری در گفت وگوهاست. 
روزنامه واشنگتن پست نيز به نقل از مقام های 
حاضر در مذاکرات نوشته مذاکره کنندگان 
در وین، تهيه پيش نویس طرح هایى برای 
اجرای کامل برجام از سوی ایران و آمریکا را 

آغاز کرده اند. 

نوبت رایزنی در پایتخت ها 
نشستی دیگر از کمیسیون مشترک برجام در وین پایان یافت، دیپلمات ها برای 

مشورت به پایتخت های خود بازمی گردند 

میزبغداد؛ راه نجات بن سلمان 
الاخبار: عربستان در بن بستی قرار دارد که شاید مجبور شود سخت ترین گزینه 

یعنی درخواست کمک از تهران را انتخاب کند تا از بحران یمن خارج شود 

ــه عنوان اولين انتخابات  انتخابات 1400ب
دومين چله انقلاب اسلامى از اهميت بالایى 
برخوردار است. شخصيت های مختلف که 
عموما از کارگزاران فعلى و سابق نظام جمهوری 
اسلامى هستند تاکنون آمادگى خود را برای 
حضور در این صحنه اعلام کرده اند. امير حسين 
قاضى زاده هاشمى نایب رئيس اول مجلس 
شورای اسلامى که نماینده مشهد در مجلس 
است نيز از شخصيت هایى است که رسما حضور 
خود را در عرصه رقابت های انتخاباتى 1400 
اعلام کرده و برای تصدی این مسئوليت راهبرد 
و برنامه هم دارد. به گزارش فارس، او خود را 
وابسته به جبهه پایداری و هيچ حزبى نمى داند و 
نسبتش را با لاریجانى، قاليباف و رئيسى تکذیب 
مى کند ولى در عين حال خود را یک نيروی 
انقلابى مى داند و حاضر است برنامه خود را در 
اختيار سایر کاندیداهای جبهه انقلاب هم قرار 
دهد. قاضى زاده هاشمى دولت چهار ساله خود 
را »دولت اعتماد« نام گذاری کرده و گم شده 
امروز کشور را سرمایه اجتماعى مى داند. او 
راهبرد بلندمدت خود را در »دولت مردم« برنامه 
ریزی کرده و نظام فکری را که طبق آن حرکت 
مى کند »فصل پروانگى« ناميده است. قاضى 
زاده هاشمى در بخشى از گفت و گوی خود با 
فارس اظهار مى کند: از من پرسيدند رقيب 
شما در انتخابات کيست؟ گفتم رقيبم رضاخان 
است چون نهاد اداره کشور برخاسته از رضاخان 
است و ادامه پيدا کرده و آمده ام نهاد 100ساله 
رضاخانى را به هم بریزم. آموزش و پرورش و 
کنکور و سربازی و بانک و سازمان برنامه و بودجه 
رضاخانى است و بعد از این که انقلاب ترومنى و 
نظریات الوین تافلری هم به کشور آمد تشدید 
شد. هرکسى بر اساس اعتقاد و اندیشه اش 
عمل مى کند و ضمانت من صداقتم است که به 
مردم دروغ نگویم و بگویم اگر به من رای بدهيد، 
فکر من این است. وی  درباره جزئيات »دولت 

ــردم« نيز مى گوید:  مـ
اسم دولت چهار 
ــه ما »دولت  ــال س
ــت. ما  اعتماد« اس
یک برنامه 20ساله 

و یک برنامه 
چهارساله 
داریم. 
»دولت 

مردم« برنامه راهبردی ماست و برنامه اجرایى 
ما دولت اعتماد و نظام فکری ما »فصل پروانگى« 
ــت. وقتى بگویيد دیباچه مواضع ما چه  اس
چيزی است مى گویم فصل پروانگى است و 
اگر بگویيد اندیشه تغييرات در نظام مدیریت 
کشور چيست، مى گویم دولت مردم است و اگر 
بگویيد برنامه اجرایى برای مسکن و گوشت و 
مرغ و ... چيست، این ها برنامه دولت اعتماد 
است که قرار است همه این ها  به صورت کتابچه 
چاپ شود. همزمان،رستم قاسمى وزیر سابق 
نفت و دیگر نامزد شرکت در انتخابات ریاست 
جمهوری سيزدهم نيز در باشگاه خبرنگاران 
جوان نشست خبری برگزار کرد. این داوطلب 
نامزدی انتخابات ریاست جمهوری 1400 
توضيح داد: هنوز اعلام کاندیداتوری نکرده 
ام ولى اگر قرار باشد اعلام کاندیداتوری کنم 
به نفع کسى کنار نمى روم. وی با بيان این که 
من یک برنامه و کارنامه دارم، افزود: دوران 
دفاع مقدس کارنامه من است . پس از جنگ 
بازسازی و سازندگى جزو کارهای من بود. 
من جزو موسسان خاتم الانبيا بودم و کارهای 
ــادی برای  ــادی انجام دادیم. کارهای زی زی
سازندگى کشور انجام دادیم و طلسم »ما 
نمى توانيم« را شکستيم. قاسمى ادامه داد: 
یک برنامه دارم که حدود 40 تا ۵0 ميليون 
ــد، از این شرایط  نفر که شرایط سختى دارن
عبور مى کنند. برنامه اصلى من تغيير ریل 
گذاری کشور است. برخى زمينه ها در کشور 
اصلا قابل اصلاح نيست. مثلا جمعيت بسيار 
زیاد بازنشسته با شرایط معيشتى بد داریم 
در حالى که دولت 98 درصد حقوق افراد 
کشوری و لشکری را پرداخت مى کند، تا کى 
این کار امکان پذیر است؟ تا کى دولت مى 
تواند حقوق بازنشستگان را پرداخت کند؟ 
این در حالى است که کارکنان دولت هر ماه 
بابت بازنشستگى از حقوقشان کم مى شود 
ــودش در نهایت حقوق  ــت از جيب خ و دول
بازنشستگان را پرداخت مى کند. 
این ميزان برداشت ۳0 ساله از 
حقوق کارمندان معلوم نيست 
کجا رفته است. ادامه این 
کار دیگر امکان پذیر 
نيست و شرایط 
تغيير رویه  این 
وجود دارد.

ــر جوان  محمدجواد آذری جهرمى، وزی
دولت حسن روحانى، این روزها کم خبرتر 
از قبل شده است، برخى این سکوت او را 
اعلام حضور و برنامه ریزی برای انتخابات 
ریاست جمهوری تصور کرده اند. نام آذری 
جهرمى از مدت ها پيش به عنوان یکى از 
چهره های احتمالى مورد حمایت دولت 
و برخى از اصلاح طلبان برای انتخابات 
ــرداد 1400 مطرح  ریاست جمهوری خ
ــان این انتخابات  ــه زمـ بود اما هرچه ب
نزدیک مى شویم نام چهره های جدیدتر و 
مصمم تری که بتوانند رضایت جریان دولت 
و اصلاح طلبان را برای این دور از انتخابات 
جلب کنند، بيشتر مطرح مى شود. با این 
حساب، شانس آذری جهرمى برای باقى 
ریاست  انتخابات  رقابت های  در  ماندن 
جمهوری به حداقل ممکن رسيده است 
و خود او نيز بهتر از هرکسى به این مسئله 
ــف است اما با این حال برخى اخبار  واق
حکایت از دیدارهای جدید و منظم وی 
با برخى جریان ها و چهره های سياسى 
دارد. به نظر مى رسد آذری جهرمى دوست 
ندارد در سال های  آینده از قاب دوربين ها 
به دور باشد، بر همين اساس برخى اخبار 
غيررسمى از علاقه وی برای شهردار شدن 
در شهر تهران خبر مى دهد. فرهيختگان 
نيز با اشاره به فعاليت های انتخاباتى وزیر 
ارتباطات و علاقه جدیدش برای شهردار 
شدن، نوشته است: ماه گذشته یکى از 
رسانه های اصلاح طلب با انتشار خبری، 
از دیدارهای انتخاباتى وزیر جوان با برخى 
چهره های سرشناس سياسى مانند 
سيدحسن خمينى، احمد مسجدجامعى، 
على لاریجانى و حسين دهقان پرده 
برداشت. معنای این جلسات نمى تواند 

ــرای رئيس جمهور شدن توسط  تلاش ب
وزیر جوان باشد؛ چراکه رسيدن به کرسى 
ریاست جمهوری در این شرایط سخت، 
بلندپروازی بزرگى است و خود او هم بهتر 
از هرکسى واقف به این موضوع است، اما 
این دیدارها و رایزنى ها شاید پله ای باشد 
برای تصدی شهرداری تهران در سال های 
بعدی و باقى ماندن آذری جهرمى مقابل 
دوربين ها. حالا باید منتظر ماند و دید وزیر 
ــت از کاندیداتوری  ــوانِ پرحاشيه دول ج

ــات ریاست  ــاب ــخ ــت برای ان
ــوری صرف نظر  ــه ــم ج
ــا  ــر؟ آی ــي مى  کند یا خ
نيامدن  درصورت  او 

ــات  ــاب ــخ ــت ــه عرصه ان بـ
برای  ریاست جمهوری، 

ــه کرسى  ــدن بـ ــيـ رسـ
ساختمان  شهرداری 
ــى  با  ــزن بهشت به رای

چهره ها و جریان های 
ــه  ــ سياسى ادامـ

مى دهد؟

قاضی زاده:۲ برنامه۴و ۲۰ساله دارم 
رستم قاسمی: قرار باشد اعلام کاندیداتوری کنم به نفع کسی کنار نمی روم 

آذری جهرمی به بهشت می رود؟ 
تسنیم: اخبار غیررسمی از علاقه وزیر جوان روحانی برای شهردار شدن در شهر 

تهران حکایت دارد 

صبح نو-این روزنامه نوشت: ظریف در انتخابات  •
ریاست جمهوری 1400 قرار است مستمسک 
قدرت طلبى اصلاح طلبان و مجری دوقطبى سازی 
اصلاحات باشد. او که خود واقف است در مدیریت 
داخلى هيچ گونه سابقه و تخصصى ندارد، انتخابش 
به عنوان نامزد اصلى اصلاحات یک پيام عمده 
به جامعه مدنى طرفدار اصلاحات و فراتر از آن به 
توده های مردم در کشور دارد؛ »تمرکز بر خارج و 

تعليق داخل«.
کیهان- این روزنامه نوشت: بگومگو ميان  •

بنياد روایت فتح و سازمان اوج که موجب شادی 
ــدازان در  بدخواهان انقلاب اسلامى و سنگ ان
مقابل فرهنگ پيشرو و متعالى این انقلاب شده 
است، قطعا با اخلاق و مرام سيدشهيدان اهل قلم 

هم تعارض دارد.
هفت صبح – این روزنامه در گزارشى با تيتر  •

»مظنه مسکن سرگردنه خطرناک« نوشت: »قيمت 
سيمان رسما بالا رفت و زمزمه های افزایش نرخ 
فولاد و شن و ماسه هم مطرح است؛ با این حال وزیر 
راه و شهرسازی وعده کاهش قيمت مسکن را در 
آینده نزدیک مى دهد.آیا وعده او محقق مى شود؟«

جمهوری اسلامی – این روزنامه در کنایه به  •
وزیر بهداشت نوشت: در شرایط دشوار کرونایى 
کنونى، حفاظت از زبان، یکى از مهم ترین وظایفى 
است که مسئولان سلامت کشور برعهده دارند. 
اگر مى خواهيد مردم به شيوه نامه های بهداشتى 
مرتبط با کرونا عمل کنند تا این بيماری خطرناک 
مهار شود و علاوه بر جلوگيری از خطر بزرگى که 
متوجه جان هاست، کادر پزشکى کشور نيز از 
استيصال نجات پيدا کنند و هزینه های کشور نيز 
کم  شود، شما مسئولان سلامت باید به جای حرف 

زدن به عمل کردن رو بياورید.
شرق – مسعود پزشکيان یکى از کاندیداهای  •

احتمالى جبهه اصلاحات در انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: »احمدی نژاد وقتى)درسال84(  
کاندیدا شد در صداوسيما گفت 2۵ سال است 
در این مملکت خوردند و بردند، من گفتم اگر 
حضرت امام بود و این حرف ها را مى شنيد مى گفت 
اوایل  به خصوص  نکنند.  تأیيد  را  صلاحيتش 
انقلاب کسانى که در این مملکت کار کردند، واقعا 
افراد صادقى بودند و اگر توانستيم در جنگ ها و 
بحران ها بالا بيایيم، با وجود این که آمریکا این طور 
نمى خواست و الان هم علنا مى گوید که کودتا و 
جنگ های قوميتى را آن ها راه انداخته و دعوا با 
عراق را مسببش بودند، این که من بگویم همه این 
افراد خورده و برده اند و من آمده ام پرونده این ها را 

دربياورم، در حق این افراد جفا کرده ام.«

 قالیباف: مجلس
 هیچ وقت  تعطیل نیست 

هفته آینده به خاطر شرایط کرونا جلسه 
علنی برگزار نخواهد شد اما فعالیت ها در 

مجلس ادامه دارد 

نشست  در  مجلس،  رئيس  قاليباف،  محمدباقر 
علنى دیروز بااشاره به برخى خبر های منتشر شده 
در رسانه ها مبنى بر تعطيلى مجلس در هفته آینده 
تصریح کرد: مجلس هيچ وقت تعطيل نيست، در 
حقيقت هفته آینده به دليل شرایط کرونایى، جلسات 
علنى خانه ملت برگزار نمى شود اما نمایندگان نيز 
به حوزه های انتخابيه خود نخواهند رفت. رئيس 
قوه مقننه کشور افزود: روسا و اعضای هيئت رئيسه 
خارجى،  سياست  و  ملى  امنيت  کميسيون های 
اقتصادی، صنایع و معادن، انرژی و بهداشت به دليل 
شرایط کنونى کشور در حوزه بازار، موضوعات هسته 
ای، بورس و به ویژه کرونا و بهداشت همچنان به 
فعاليت خود ادامه مى دهند اما جلساتى که در صحن 
علنى و کميسيون ها پيش از این به صورت رسمى 
تشکيل مى شد، برگزار نخواهد شد. وی با بيان این 
که اگر شرایطى به وجود آید که در هفته آینده نياز 
به تشکيل جلسه علنى باشد، حتماً این کار را انجام 
مى دهيم، ادامه داد: هفته دوم اردیبهشت که همزمان 

با شب های ليلة القدر است، 
ــان برای  ــدگ ــن ــای ــم ن
سرکشى به حوزه های 
ــود  ــابيه خـ انتخـ
مى روند./شبکه خبر


